Datum Romae apud S Petrum, 'sub annulo Piscatoris, die x decem
bris MCMXVI, Pontificatus Nostri anno tertio. 

P. CARD. G A S P A R R I , a Secretis Status. 

II 

E C C L E S I A S . A N T O N I I A B B A T I S , N E A P O L I , A D S A C R U M M I L I T A R E M O R D I N E M 

C O N S T A N T I N I A N U M R E S T I T U I T U R . 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad futuram rei memoriam. — Quum anno M D C C C L X I I I per similes 
Litteras Apostolicas die xxv septembris Piscatoris annulo obsignatas 
ecclesia titulo S. Antonii Abbatis, Neapoli, quae pertinebat ad Sacrum 
Militarem Ordinem Constantinianum, subiecta fuit iurisdictioni ordina
riae Archiepiscopi Neapolitani pro tempore, rec. me. Pius PP. IX sta
tuit et cavit, ut provisoria ratione id vigeret, donec aliter per Ipsum 
vel per Sanctam Sedem provideretur. Nunc vero, cum post nominatio
nem dilecti filii Praesulis Ioannis de Sangro di Casacalenda in Magnum 
Priorem Ordinis Constantiniani, annuente ac probante hac S. Sede, factam 
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sub die I I I mensis decembris anni superioris M C M X V , opportunum Nobis 
visum sit, ut ecclesia ipsa, cum illi adnexa animarum cura, enunciato 
Ordini restituatur, Nos, haec quae infrascripta sunt, decernimus ac 
mandamus. Nimirum de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 
praesentium vi, quae per superenunciatas Litteras Apostolicas statuta 
fuerunt, revocantes atque obsoleta decernentes, dicto Magno Priori 
Ioanni de Sangro, illiusque in munere successoribus, beneficium Aba
tiale cum cura animarum S. Antonii Abbatis, Neapoli, cum omnibus et 
singulis iuribus et praerogativis illi adnexis, eadem Nostra Apostolica 
Auctoritate, tenore praesentium, conferimus. Verum praecipimus, ut m 
exercitatione curae animarum ipse Magnus Prior subiectus iugiter sit 
Ordinario Neapolitano, eodem modo eademque forma qua subiiciuntur 
Ordinariis paroeciae in ecclesiis Regularium erectae; itemque ut Equités 
Ordinis Constantiniani, praesertim si ecclesiastici, iugiter obnoxii sint 
proprii Ordinarii iurisdictioni, praeter quam in rebus quae stricto sensu 
ad Ordinem memoratum pertineant. Haec concedimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac perma
nere, suosque plenos atque integros effectus sortiri atque obtinere : illis
que ad quos pertinent, sive (pertinere poterunt, nunc et in posterum 
plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse et[j definiendum, irri-
tumque et inane fieri, si secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, 
scienter sive ignoranter, attentari contigerit. Non obstantibus Nostra et 
Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque 
Constitutionibus et Sanctionibus Apostolicis, ceterisque omnibus in con
trarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xin decem
bris M G M X V I , Pontificatus Nostri anno tertio. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

III 

T E M P L U M S . I O A N N I S D E D E O , Q U O D G R A N A T A E E X S T A T , T I T U L O B A S I L I C A E 

M I N O R I S C O H O N E S T A T U R . 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exstat Granatae praenobile templum 
sub titulo S. Ioannis de Deo, quod medio saeculo xvin renovatis artis 
operibus magnificentius conditum fuit. Sacra illa aedes conspicienda est 
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vel ipsa mole, quae fronte eximia, geminisque turribus et augusta testu-
dine cohonestatur. Interius autem nitet auro, marmore nec non affabre 
pictis sculptisque sanctorum imaginibus et simulacris, quae parietes, 
sacella et plura templi altaria pulcherrime exornant. Regulari familiae 
ex Ordine S. Ioannis de Deo, in domo contigua commoranti, tum divini 
cultus decus, tum cetera sacra munia concredita sunt, quibus duodecim 
ex eodem Ordine fratres assidue naviterque perfunguntur. Templum 
di vite ac copiosa supellectile refertum est, ibique plurimae coelitum 
sanctorum reliquiae in urnis ac pretiosis thecis religiose asservantur. 
Potissimum vero in altari principe sacrae divi Ioannis de Deo exuviae, 
argentea capsa praegrandi reconditae, coluntur. Praeter indulgentias, 
quibus totius enunciati Ordinis fruuntur ecclesiae, templum hoc Gra
natense, utpote aggregatum Archibasilicae Lateranensi, iisdem spiritua-
tualibus potitur bonis, queis eadem abundat omnium Ecclesiarum Mater 
et Caput. Haec animo repetentes dilectus filius Fridericus Rubio Alvarez, 
Provinciae Hispanae, Mexicanae, Lusitanae Ordinis S. Ioannis de Deo 
praepositus, Nos enixis precibus flagitavit, ut Granatense templum, Deo 
in honorem suimet Ordinis Fundatoris dicatum, titulo ac Basilicae digni
tate decorare dignemur. Nos autem, inspecto commendationis officio 
Archiepiscopi Granatensium, auditisque V V. FF. NN. S. R. E. Cardina
libus Congregationi Sacris tuendis Ritibus praepositis, templum Grana
tense S. Ioannis de Deo Confessoris, Apostolica Auctoritate Nostra, 
praesentium vi perpetuumque in modum, simplici Basilicae titulo coho
nestamus, cum privilegio deferendi tintinnabulum et conopaeum, cui 
eiusdem ecclesiae stemma (non tamen auro vel argento ornatum) addere 
liceat. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 
semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus 
sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive poterunt pertinere, 
nunc et in posterum plenissime suffragari: sicque rite iudicandum ac 
definiendum esse, irritumque et inane fieri si quidquam secus super his, 
a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter, attentari contigerit. 
Non obstantibus contrariis quibuscumque.